Зачислить в лагерь «Лесная полянка»   Директору

Директор МБОУ «СОШ №45»  МБОУ «СОШ №45»

______________ Ф.Н.Галеева  Ф.Н.Галеевой

Приказ № ___ от «    » ______ 2024 г.  _____________________________,
ФИО родителя (законного представителя)

 _______________________________
проживающей /его/ по адресу:

контактный тел. _________________

заявление.

 Прошу Вас зачислить моего /мою / сына /дочь/

ФИО_______________________________________________________,

дата рождения _____ _____________ 20 ___г,

ученика (цу) ____ класса в пришкольный лагерь «Лесная полянка»

на май-июнь месяц 2025 года.

№ свидетельства о рождении (ребенка)______________________

Сведения о родителях

Мать

Фамилия___________________

Имя _______________________

Отчество ___________________

Место работы _______________

___________________________

Должность _________________

Контактные телефоны

Рабоч._____________________

Мобил. ____________________

Отец

Фамилия __________________

Имя  ______________________

Отчество __________________

Место работы ______________

___________________________

Должность _________________

Контактные телефоны

Рабоч._____________________

Мобил. ____________________

Дополнительные сведения:

(Выбрать и подчеркнуть нужное)

1. Забирать ребёнка из лагеря будет (ФИО)

___________________________________________________

2. Ребенок из лагеря будет уходить самостоятельно.

3. Даю согласие МБОУ «СОШ №45» г. Набережные Челны РТ на

обработку персональных данных моего ребенка _____________
     (подпись)

«___» __________ 2025г.                          Подпись__________________

Зачислить в лагерь «Лесная полянка»   Директору

Директор МБОУ «СОШ №45»  МБОУ «СОШ №45»

______________ Ф.Н.Галеева             Ф.Н.Галеевой

Приказ № ___ от «    » ______ 2024 г.  _____________________________,
ФИО родителя (законного представителя)

 _______________________________
проживающей /его/ по адресу:

контактный тел. _________________

заявление.

 Прошу Вас зачислить моего /мою / сына /дочь/

ФИО_______________________________________________________,

дата рождения _____ _____________ 20 ___г,

ученика (цу) ____ класса в пришкольный лагерь «Лесная полянка»

на май-июнь месяц 2025 года.

№ свидетельства о рождении (ребенка)______________________

Сведения о родителях

Мать

Фамилия___________________

Имя _______________________

Отчество ___________________

Место работы _______________

___________________________

Должность _________________

Контактные телефоны

Рабоч._____________________

Мобил. ____________________

Отец

Фамилия __________________

Имя  ______________________

Отчество __________________

Место работы ______________

___________________________

Должность _________________

Контактные телефоны

Рабоч._____________________

Мобил. ____________________

Дополнительные сведения:

(Выбрать и подчеркнуть нужное)

1. Забирать ребёнка из лагеря будет (ФИО)

___________________________________________________

2. Ребенок из лагеря будет уходить самостоятельно.

3. Даю согласие МБОУ «СОШ №45» г. Набережные Челны РТ на

обработку персональных данных моего ребенка _____________
     (подпись)

«___» __________ 2025г.                          Подпись__________________